O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(16)

Parasitologia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração

da Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(16) Parasitologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Camila Alves Mota 8.94Indeferido15754

Ignasi Bofill Verdaguer 7.29Deferido15849

Maringá, 27 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Tania Cristina a Becker

Presidente

27/11/2024 16.34.34 Página 1 de 1

		2024-11-27T16:38:54-0300